PETP
Rohr-Kantenschutz
Conduit edge protection
01.05.2024, V6.0
    �elastic conduit edge protection for FIPLOCK®
corrugated conduits in fine and coarse profile
    �to protect sensitive cable and wire insulation
at the conduit exit under vibrations

Brandverhalten / Fire precaution performance
Chemische Beständigkeit / Chemical resistance
Witterungsbeständigkeit / Resistance to weathering
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Dimensionen
Dimensions
in mm
Gewicht
Weight
schwarz / black NW Ø A B C Ø D Ø E T g
PETP-04B 04 11,0 17,8 8,0 6,9 6,2 0,85 0,4
PETP-07B 07 15,9 23,5 9,7 9,8 9,1 1,05 0,9
PETP-10B 10 18,6 27,5 10,7 12,5 11,8 1,05 1,3
PETP-12B 12 22,5 32,5 12,3 15,3 14,6 1,10 2,0
PETP-17B 17 28,8 35,0 13,5 20,6 19,8 1,10 2,9
PETP-23B 23 36,1 40,0 15,1 27,8 26,7 1,15 4,5
PETP-29B 29 42,2 40,2 15,2 33,6 32,5 1,50 7,1
PETP-36B 36 49,8 48,2 18,4 40,8 39,6 1,70 11,0
PETP-48B 48 61,8 48,2 18,4 52,8 51,7 1,70 14,7
CADENAS – eCATALOGsolutions elektronischer CAD Katalog / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1) Nummernschlüssel für FIPLOCK® Zubehörteile / Part numbering key for FIPLOCK® accessories: www.fraenkische.com/fiplock-accsy-part-no
Weitere technische Informationen finden Sie hier / You can find more technical information here
A